ПРОТОКОЛ № 2                                                                                                              заседания аукционной комиссии по результатам рассмотрения заявок,

поступивших на участие в аукционе

г. Ярославль

«20» февраля 2021 года                                                                                                    08:40
Аукционная комиссия в составе:
	Председатель комиссии:

Т.В. Шарипова                         -  заместитель  председателя  комитета  по управлению

                                               муниципальным  имуществом  Администрации  ЯМР –

                                               начальник  отдела  имущественных  отношений

	Члены комиссии:

	Ю.С. Назарова
Е.В. Сударкина
	- главный специалист отдела управления земельными ресурсами комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР ЯО

- ведущий специалист отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР ЯО

	О.В. Сухорукова
	 - начальник отдела - главный бухгалтер отдела бухгалтеркого учета комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР ЯО

	Секретарь комиссии:

С.А. Селинская

	- главный специалист отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР ЯО

	Аукционист:

С.Н. Головкова

	- главный специалист отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации ЯМР ЯО

Аукционная комиссия установила следующее.
Повестка дня:
1. Рассмотрение результатов поступления заявок на участие в аукционе                           в электронной форме для субъектов малого и среднего предпринимательства                         по продаже права на заключение сроком на 5 лет договора аренды имущества, находящегося в собственности Ярославской муниципального района и входящего                 в состав казны Ярославского муниципального района, а именно:
	№ лота
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Реестровый номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	2
	Гаражный бокс

общей площадью 22,1кв.м,

назначение: нежилое, этаж 1
	Ярославская область, Ярославский район, пригородная зона Некрасовского сельского округа, ГСК «Волгарь», блок 3, бокс 140
	01-19970007
	01.01.1997
	166 997,44

Согласно журнала приема заявок организации АО «Сбербанк-АСТ» (время                                на сервере: 19.02.2021 08:52:24) по номеру извещения SBRO12-2101250056:

- поступило 0 заявок на участие в открытом аукционе;
- заблокировано оператором – 0 заявок;
- количество отозванных заявок – 0.
Аукцион планировалось провести 24 февраля 2021года в 10 часов 00 минут.

Аукционная комиссия решила:

В соответствии с пунктом 133 статьи 19 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов         на   право   заключения   договоров   аренды,  договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход      прав    в      отношении      государственного    или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов       в форме конкурса», комиссия составила настоящий протокол о том, что назначенный на  24 февраля 2021года  аукцион в электронной форме для субъектов малого                           и среднего предпринимательства по продаже права на заключение сроком на 5 лет договора аренды имущества, а именно:

	№ лота
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Реестровый номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	2
	Гаражный бокс

общей площадью 22,1кв.м,

назначение: нежилое, этаж 1
	Ярославская область, Ярославский район, пригородная зона Некрасовского сельского округа, ГСК «Волгарь», блок 3, бокс 140
	01-19970007
	01.01.1997
	166 997,44

признается несостоявшимся в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

Аукционная комиссия:
Председатель аукционной комиссии:                ____________________Т.В.Шарипова
                                                                                                                                                                                                             (Подпись)

Секретарь аукционной комиссии:                       ____________________ С.А.Селинская
                                                                                                                                                                                                            (Подпись)

Аукционист:                                                                ____________________ С.Н. Головкова
                                                                                                                                                                                                             (Подпись)

Члены комиссии:                                                      ____________________ Ю.С. Назарова
                                                                                                                                                                                                             (Подпись)

                                                                                         ____________________ Е.В. Сударкина
                                                                                                       (Подпись)

                                                                                                                                                                                  ____________________ О.В. Сухорукова
                                                                                                                                                                                                             (Подпись)